
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят перша сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

27.02.2025                                                                                                  № 51-6 /VIII 

c. Іркліїв 
      

Про хід виконання програми 
відшкодування компенсації за 
перевезення окремих пільгових 
категорій громадян на маршрутах 
загального користування на 2021-2025 

роки, зі змінами, за 2024 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», програми відшкодування компенсації за перевезення окремих 
пільгових категорій громадян на маршрутах загального користування на 2021-

2025 роки, затвердженої рішенням Іркліївської сільської ради від 24.12.2020 № 
2-23/VIII, зі змінами від 12.06.2024 №41-6/VІІІ, заслухавши інформацію 
начальника відділу соціального захисту і охорони здоров’я виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію про хід виконання програми відшкодування компенсації за 
перевезення окремих пільгових категорій громадян на маршрутах загального 
користування на 2021-2025 роки за 2024 рік взяти до відома (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту населення,  техногенної безпеки і 
надзвичайних ситуацій. 
 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 



            Додаток 

до рішення Іркліївської сільської ради 

від 27.02.2025 № 51-6 /VIII 

Рішенням Іркліївської сільської ради від 24.12.2020 р. № 2-23/VIII 

затверджена  «Програма відшкодування компенсації за перевезення окремих 
пільгових категорій громадян на маршрутах загального користування на 2021-

2025 роки», зі змінами, згідно якої у 2024 році видано 512 талони і відшкодовано 
проїзд в межах громади та до смт Чорнобай на суму 43 267 грн. 

Кількість виданих квитків окремим пільговим категоріям громадян на  
маршрутах загального  користування в розрізі сіл: 

с. Іркліїв – 0; 

с. Васютинці - 48; 

с. Вереміївка – 0; 

с. Жовнине – 0; 

с. Кліщинці – 0; 

с. Степове – 87; 

с. Лихоліти – 53; 

с. Лящівка – 155; 

с. Москаленки – 28; 

с. Новий Коврай – 23; 

с. Ревбинці – 22; 

с. Старий Коврай – 81; 

с. Тимченки – 0; 

с. Придніпровське – 15; 

 

 

Секретар сільської ради                                                                     Антоніна КУЛИК 


